2023 年 12 ⽉ 15 ⽇

株 主 各 位

株式会社 LIFULL
代表取締役 井上 ⾼志

 第 29 回定時株主総会招集ご通知の⼀部訂正について

当社「第29回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、⼀部訂正すべき事項がございました。
お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

１． 訂正箇所

第29回定時株主総会招集ご通知 30ページ
Ⅳ会社役員に関する事項（2023年9⽉30⽇現在）
1.取締役及び監査役の⽒名等

２． 訂正内容

＜訂正前＞（訂正箇所は下線を付しております。）

会社における地位 ⽒   名 担当及び重要な兼職の状況

社 外 取 締 役
（ 独 ⽴ 役 員 ）

⽊ 村  尚 敬

（重要な兼職の状況）
株式会社経営共創基盤 パートナー マネージングディレクター
りらいあコミュニケーションズ株式会社 社外取締役

＜訂正後＞

会社における地位 ⽒   名 担当及び重要な兼職の状況

社 外 取 締 役
（ 独 ⽴ 役 員 ）

⽊ 村  尚 敬

（重要な兼職の状況）
株式会社経営共創基盤 パートナー マネージングディレクター

以 上